

آمادگی پلیس پایتخت برای ماه محرم و باز گشایی مدارس



فرمانده انتظامی تهران بزرگ از آمادگی کامل مأموران پلیس پایتخت برای تأمین امنیت کامل ماه محرم و استقبال از بازگشایی مدارس خیر داد. به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی در نهمین کمیسیون تحول کلاتری‌های پلیس پیشگیری پایتخت بر حضور به موقع و مؤثر گشت کلاتری‌ها در صحنه وقوع جرم به ویژه مناطق حاشیه‌نشین تأکید کرد و گفت: ۲۱کلاتری از مجموعه کلاتری‌های تهران در مناطق حاشیه‌نشین مستقر هستند که سرعت عمل این کلاتری‌ها در راستای پیشگیری از وقوع جرم و مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی مؤثر است.

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به استفاده پلیس از ظرفیت‌های محلی مثل پلیس افتخاری، نگهبان محله و بسیج برای پیشگیری از وقوع جرائم و برقراری امنیت اجتماعی بین شهروندان ادامه داد: پلیس برای تأمین امنیت عمومی شهروندان در ایام محرم و بازگشایی مدارس در آمادهباش کامل قرار دارد.

سردار رحیمی افزود: برای تأمین امنیت اجتماعی شهروندان و عزاداران حسینی، تکایا، مساجد و هیئت‌های مذهبی در سطح حوزه استحفاظی کلاتری‌ها شناسایی و ضمن برگزاری جلسات با مسئولان آنها، تمهیدات لازم در این راستا پیش‌بینی شده است.

سردار رحیمی با بیان اینکه یکی از برنامه‌های پلیس در ماه مهر،

قاتل: چاقورامی چرخاندم قصد قتل نداشتم!



مردی که دوسال قبل در نزاع دسته‌جمعی مرد ورزشکار را به قتل رسانده بود، روز گذشته محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل سال ۹۵، مأموران پلیس تهران از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. شواهد نشان داد که سروش در جریان درگیری با دوستانش با اثر ضربه چاقو به قتل رسیده است.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، دوست مقتول که در محل حضور داشت به مأموران گفت: «من و سروش با هم دوست بودیم و هر دو ورزشکار حرفه‌ای بودیم. روز حادثه از کوه برمی‌گشتم که برادر سروش تماس گرفت و گفت که با مرد جوانی به نام حمید درگیر شده است. به سروش گفتم حمید را می‌شناسم او از اراذل محل و ممکن است با هم درگیر شوم. خواستم او را راضی کنم که سراغ حمید نرویم، اما سروش قبول نکرد. به همین دلیل با هم به محل رفتیم. حمید وقتی ما را دید شروع به توهین و فحاشی کرد. با این رفتار سروش عصبانی شد و با هم درگیر شدیم. در آن درگیری حمید با قمه و دوستش شهروز با چاقو به سروش حمله کردند و یک ضربه به سروش زدند. من دقیقاً متوجه نشدم ضربه را کدام یک از آنها زدند. شدت خونی که از مقتول می‌رفت زیاد بود. به همین دلیل وقتی او را به بیمارستان رساندم کار از کار گذشته بود.»

با انتقال جسد به پزشکی قانونی شهروز شناسایی و دستگیر شد، اما با انکار جرم به پلیس گفت: «من به هواخواهی از حمید وارد درگیری شدم و در حالیکه چاقو در دستم بود و آنرا به اطراف می‌چرخاندم حمید هم با قمه به مقتول حمله کرد. نمی‌دانم در ۱۱/۶۶۲۵۱ منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران-مجدیدک

متن آگهی

محکوم له: شرکت آرمان گستر جلود محکوم علیه: داود ابراهیم پوری آگهی‌های منتشره در جرایم بدبینوسه به محکوم علیه که مجهول‌المکان می‌باشد ابلاغ می‌شود طبق اجرائیه صادره از شعبه ۱۰۸ دادگاه عمومی در پرونده کلاسه ۹۶۰۶۶۳ به موجب دادنامه شماره ۹۶۱۴۹۴ صادره از شعبه ۱۰۸ دادگاه عمومی محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و هزینه دادرسی و حق الوکاله طبق تعرفه

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

تبرئه از قتل تصادفی

پس از ۳ بار

رفتن پای طناب‌دار



مردی که متهم است برای فرار از صحنه درگیری راننده براید را به قتل رسانده بود پس از سه بار رفتن پای طناب‌دار از اتهامش تبرئه شد. به گزارش خبرنگار ما، تابستان سال ۹۳ مأموران پلیس تهران از مرگ مشکوک پسر جوانی به نام بهرام در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. شواهد نشان داد پسر جوان در حادثه تصادف با راننده یک خودروی پراید درگیر و بعد از جراحی به بیمارستان منتقل شده‌است. همچنین به بررسی‌ها مشخص شد بهرام بعد از سری می‌که به او وصل می‌کنند مرخص شده و به خانه می‌رود، اما دوباره او بدحال شد و بار دیگر وی را به بیمارستان منتقل می‌کنند. در مراجعه دوباره بهرام بود که پزشکان متوجه شکستگی جمجمه او می‌شوند، اما تلاش آنها نتیجه‌ای نمی‌دهد و پسر جوان فوت می‌کند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات برای دستگیری عامل حادثه آغاز شد تا اینکه یکی از شاهدان حادثه به پلیس گفت: «مقتول سوار خودروی‌اش بود که ناگهان با خودروی پراید دیگری مواجه شد. دو راننده وقتی پیاده شدند با هم کلکل کردند و مقتول در حالیکه به شدت عصبانی بود به سمت دیگر راننده براید رفت و با هم درگیر شدند. در آن درگیری مقتول به کاپوت پراید کوبید و می‌خواست آنرا متوقف کند اما راننده براید حرکت کرد که باعث شد مقتول به زمین بیفتد و دچار ضربه مغزی شد.» با توضیحات شاهد حادثه، راننده پراید به نام یونس شناسایی و بازداشت شد، اما وی قتل را انکار کرد و در توضیح به مأموران گفت: «من گواهینامه نداشتم. روز حادثه در خیابان خانی‌آباد با خودروی پراید در حال رانندگی بودم که بهرام با خودروی پرایدش سسد راهم شد. او حالت عادی نداشست به همین دلیل سعی کردم با او درگیر نشوم، اما او دست بردار نبود و فحاشی می‌کرد.» متهم در ادامه گفت: «به خاطر نداشتم گواهینامه عجله داشتم و می‌خواستم محل را ترک کنم، اما بهرام در حالیکه چاقو سدش بود خودش را روی ماشین انداخت. آنجا بود که حرکت کردم اما سرعتم زیاد نبود ولی بهرام حالت عادی نداشست به همین دلیل از روی کاپوت ماشین به پایین پرت شد. فکر کردم او بلند شده و حالش خوب است اما فردای آن روز فهمیدم او فوت کرده‌است و باید تبرئه کرد.

دستگیری سارق خودرو باشلیک گلوله

رئیس کلاتری ۱۷۶ حسن آباد، از دستگیری سارق خودرو در جریان تعقیب و گرزب با پلیس خیر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ سید جلال حسینی گفت: روز گذشته یکی از مأموران گشت کلاتری در حال گشتزنی در خیابان امام(ره) بود که متوجه پلاک مخدوش شده یک خودرو شد و مشخص آن را از مرکز کنترل پایتخت استعلام کردند. بعد از آن بود که مشخص شد خودرو چند روز قبل از همان محدوده به سرقت رفته‌است. با مشخص شدن این موضوع افسر پلیس به راننده خودرو دستور توقف داد، اما راننده با فشار دادن

باغی فرزند حمید خاسم فرزند محمدحسن به طرفیت آقای اسلام صدری موفقی فرزند ضربهعلی به خواسته مطالبه وجه یک فقره چک به مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال و خسارات دادرسی و تأخیر تادیه نظر به محتویات و اوراق پرونده و شرح متن دادخواست تقدیمی و اظهارات خواهان در جلسه رسیدگی و عدم حضور خواننده و عدم دفاع از خود و نیز عیانتاً به رونوشت مصدق چک به شماره ۱۱۹۱۵ مورخه ۹۶/۳/۳۰ عهده بانک صادرات گواهی نامه عدم پرداخت صادره از بانک که حکایت از عدم پرداخت وجه موصوف و مشغول‌الذمه بودن خواننده را دارد علی‌ایحال توجهاً به مراتب دادگاه دادرسی مدنی و مواد ۳۱۰ و ۳۱۲ قانون تجارت و ماده ۲ و تبصره الحاقی آن از قانون چک اصلاحی ۱۳۷۲ (الحاقی ۱۳۷۶) حکم به محکومیت خواننده ۶۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به پرداخت مبلغ فوق به عنوان اصل خواسته و هزینه داری و حق الوکاله وکیل من باب تسبیب در طرح دعوی و ایضا خسارت تأخیر تادیه از تاریخ صدور چک تا زمان اجراء در حق خواهان صادر و اعلام می‌گردد میزان تأخیر تادیه زمان اجرا حکم توسط واحد اجرای احکام محاسب خواهد شد رای صادره غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر استان تهران می‌باشد.
۱۱/۶۶۲۴۹

رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی حقوقی تهران – قاسم رستم‌زاده

متن آگهی

خواهان میثم زین الدینی خوانده مرقیاسم قریشی قلمه جوغ- ناصر قلندری، خواسته: اعتراض به عملیات اجرائی (موضوع مواد ۱۴۶ و ۱۴۷ قانون اجرای احکام مدنی)- توقیف عملیات اجرائی مطرچ که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه

شهادت ۳ مأمور پلیس در میناب



سه مأمور نیروی انتظامی در جریان حمله شبانه افراد مسلح در شهرستان میناب استان هرمزگان به شهادت رسیدند. این حادثه شامگاه شنبه ۱۷ شهریورماه در محور مواصلاتی شهرستان میناب اتفاق افتاد که در جریان آن افراد مسلح به مأموران گشت پلیس حمله کردند. در جریان این حمله دو مأمور پلیس به نام‌های ستوان سوم خلیل محمودی ۳۸ساله و استوار دوم احمد جزینی ۲۸ساله به شهادت رسیدند و دو سرباز پلیس هم مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. از بیمارستان اما خبر رسید که یکی از سربازان به علت شدت جراحت به شهادت رسیده است. سرهنگ محمد شریفی، معاون اجتماعی هرمزگان در شرح ماجرا گفت: ساعت ۲۱ شامگاه شنبه مأموران انتظامی پاسگاه سرنی میناب هنگام گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه وانت پیکان مشکوک شدند و دستور ایست صادر کردند. پس از تعقیب و گریزی کوتاه خودروی پیکان وانت متوقف شد و سرنشینان آن بلافاصله به سمت مأموران تیراندازی کردند که در جریان حادثه سه مأمور نیروی انتظامی به شهادت رسیدند. وی ادامه داد: تحقیقات پلیس برای بازداشت عاملان حادثه در جریان است.

تغییر چهره برای فرار از جنایت

مردی که با همدستی زن جوان، شوهر او را به قتل رسانده بود با تغییر چهره، خودش را از دست پلیس مخفی کرده بود، اما خیلی زود شناسایی و بازداشت شد.

صبح روز هشتم شهریورماه رهگذرانی که در حال عبور از خیابان مهرگان ۵۸ شهرک مهرگان مشهد بودند با دیدن جسد سوخته‌ای که کنار ساختمانی مخروبه رها شده بود پلیس را از ماجرا با خبر کردند. لحظاتی بعد قاضی کاظم میرزایی، بازپرس ویژه قتل به همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی در محل حاضر شد. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که مرد جوان در محل دیگری به قتل رسیده و بعد از سوزاندن، جسدش به این مکان منتقل شده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی هویت مقتول که مردی قصاب بود شناسایی شد. وقتی مأموران پلیس برای تحقیق از خانواده‌اش راهی خانه او شدند همسایه‌ها گفتند که مرد قصاب چند روز قبل خانه‌اش را فروخته و اسباب‌کشی کرده‌است. در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان در جریان تحقیقات میدانی با توجه رقم عدم شناسایی کنند. وقتی مأموران پلیس با حکم قضایی‌دمد به داخل خانه گذاشتند آثار خون مقتول را در فرش‌ها و حمام خانه کشف کردند، اما از مرد صاحب‌خانه خبری نبود. یکی از همسایه‌ها گفت: این خانه متعلق به مردی افغان است که از مدت‌ها قبل مرد جوانی به نام بهروز که موهای دامپی‌س دارد آن را اجاره کرده است. او ادامه داد: از مدتی قبل متوجه رفت و آمد زنی جوان به این خانه شدم اما چند روزی است که از بهروز خبری ندارم.

در تحقیقات بعدی کارآگاهان پلیس موفق شدند مسرر مرد قصاب را شناسایی و از او تحقیق کنند. زن ۲۴ساله گفت شب حادثه مرد جوانی به در خانه‌ام آمد و از شوهرم خواست به خانه‌اش برود و گوسفندی را قربانی کند که شوهرم قبول کرد و همراه او رفت. بعد از آن دیگر از شوهرم خبری ندارم.

زن جوان اما در تحقیقات فنی به قتل شوهرش اعتراف کرد. او گفت: مدتی قبل بود که با بهروز در پارک آشنا شدم و با هم رابطه داشتیم. مدتی که گذشت بهروز پیشنهاد ازدواج داد و خواست برای این کار شوهرم را به قتل برسانیم که قبول کردم. شب حادثه بهروز، شوهرم را به بهانه قربانی کردن گوسفند به مخفیگاهش کشاند و او را به قتل رساند. او بعد از ارتکاب قتل، من را از ماجرا با خبر کرد.

بعد از اعتراف زن جوان تحقیقات برای بازداشت بهروز به جریان افتاد. کارآگاهان سرعاج‌موفق شدند. متهم ۳۰ساله‌شناسایی و بازداشت کنند و او در جوبی‌ها گفت: من فریب زن جوان را خوردم و شوهرش را به قتل رساندم. شب حادثه به بهانه قربانی کردن گوسفند او را به خانه‌ام کشاندم. او سراغ گوسفند را گرفت اما از گوسفند خبری نبود. با ادای اینکه یکی از دوستانم به زودی گوسفند را به خانه می‌وی آورد او را با شربت آلوده مسموم کردم و سپس با تیغ موکت‌بری وی را به قتل رساندم. بعد از آن جسد را در محام سوزاندم و با کمک همسرش بقایای جسد را خارج کردم. متهم ادامه داد: بعد از ارتکاب قتل به آرایشگاه رفتم و چهارم را تغییر دادم و در یک ضایعات فروشی مشغول کار شدم تا اینکه مأموران به سراغم آمدند و من را بازداشت کردند. سرهنگ جواد شفیع‌زاده، رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: تحقیقات بیشتر از دو متهم در جریان است.

۰۶۳۱۰۰۷۰۰۹۹۸۰۰۱۰۲۰ شعبه ۱۰۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۹۱۰۵/۱۳۹۷/۱۰ ساعت ۱۰:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خواننده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جرایم کنترالانشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نئی دادخواست و ضمائم آن را در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۰۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران-۱۱/۶۶۲۵۵

متن آگهی

خواهان بابک دیبائی خوانده محمد محمودپور- عبداله محمدپور- اصغر محمدیان- نصراله محمدیانی، خواسته: مطالبه خسارات دادرسی- مطالبه خسارت- مطرچ که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۰۱۰۷۰۰۰۹۹۸۰۰۱۰۲۰ شعبه ۱۰۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۰/۱۱/۱۳۹۷/۱۰ ساعت ۸:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خواننده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جرایم کنترالانشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نئی دادخواست و ضمائم آن در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۰۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران-۱۱/۶۶۲۵۷

تهران-ساره‌نویسند